

Príloha č.1 Zmluvy

Položkový rozpočet na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Prijemca dotácie	Obec Brekov	okres	Humenné
-------------------------	--------------------	--------------	----------------

Výška dotácie (€)	4727,01	Výška vlastného vkladu (€)	248,79
Celkové náklady (€)	4 975,80		

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena €	Suma € bez DPH
1.	Plošná úprava terénu bez dopl. omnice pri +-50 do +-100 mm v rov. -sv. 1:5	1016,00 m2	0,30	304,80
2.	Obrobenie pôdy kultivatorovaním, rov. - sv. 1:5	760,00 m2	0,10	76,00
3.	Obrobenie pôdy hrabaním, rov. - sv. 1:5	760,00 m2	0,05	38,00
4.	Obrobenie pôdy valcováním, rov. - sv. 1:5	760,00 m2	0,05	38,00
5.	Chemické odburinenie pôdy pred zal. trávniku postrek naširoko v rov. - 1:5	1016,00 m2	0,05	50,80
6.	Založenie trávniku parkového výsevom, rov. - sv. 1:5	760,00 m2	0,50	380,00
7.	Založenie záhonu s urovnáním terénu horina 1-2 rov. 1:5	256,00 m2	0,50	128,00
8.	Hĺbenie jamiek pre rastliny bez výmeny pôdy do 0,01m3 v rov. -sv. 1:5	472,00 ks	0,50	236,00
9.	Hĺbenie jamiek pre rastliny bez výmeny od 0,125 do 0,4 m3 v rov. - sv. 1:5	5,00 ks	10,00	50,00
10.	Výsadba dreviny s balom do 10 cm rov. - 1:5	472,00 ks	0,50	236,00
11.	Výsadba dreviny s balom do 50 cm rov. - 1:5	5,00 ks	10,00	50,00
12.	Mulčovanie rastlín kôrovým mulčom	256,00 m2	1,00	256,00
13.	Lipa /Tilia cordata Rancho/ 12-14	4,00 ks	108,00	432,00
14.	Jarabina /Sorbus aucuparia Fastigiata/	1,00 ks	97,00	97,00
15.	Skalník /Cotoneaster horizontalis/	42,00 ks	1,80	75,60
16.	Zlatovka /Forsythia x intermedia Maluch/	6,00 ks	2,00	12,00
17.	Ibištek / /Hibiscus syriacus/	16,00 ks	2,80	44,80

* podľa potreby si ďalšie riadky nakopírujte

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena €	Suma € bez DPH
18.	Tavoľa / <i>Physocarpus opulifolius Diabolo</i> /	9,00 ks	2,50	22,50
19.	Orgován / <i>Syringa vulgaris</i> /	1,00 ks	12,00	12,00
20.	Trvalkový záhon červený : <i>Rebriček / Achillea millefolium</i> / <i>Veternica / Anemone sylvestris</i> / <i>Heuchera / Heuchera americana</i> / <i>Rudbekia / Rudbeckia fulgida</i> /	66,00 ks	2,00	132,00
21.	Trvalkový záhon žltý : <i>Rebriček / Achillea tomentosa</i> / <i>Coreopsis lanceolata</i> <i>Gailardia aristata</i> <i>Nátržník / Hypericum calycinum</i> / <i>Rudbekia / Rudbeckia fulgida</i> / <i>Rozchodník / Sedum sp</i> /	66,00 ks	2,00	132,00
22.	Trvalkový záhon modrý : <i>Zvonček / Campanula sp.</i> / <i>Ostrůžka / Delphinium Pacific Blue</i> / <i>Lecvandula / Lavandula angustifolia</i> / <i>Šuškarďa / Liatris spicata</i> / <i>Šalvia / Salvia superba</i> /	77,00 ks	2,00	154,00
23.	Trvalkový záhon biely : <i>Rebriček / Achillea millefolium</i> / <i>Gaura / Gaura lindheimeri</i> / <i>Rozchodník / Sedum album</i> / <i>Rudbekia / Rudbeckia purpurea Alba</i> /	53,00 ks	2,00	106,00
24.	Ostrica / <i>Carex muskingumensis</i> /	30,00 ks	2,00	60,00
25.	Ozdobnica / <i>Miscanthus sinensis</i> /	46,00 ks	2,50	115,00
26.	Perovec / <i>Pennisetum alopecuroides</i> /	60,00 ks	4,50	270,00
27.	Trávové semeno (30g/m2)	22,80 kg	5,00	114,00
28.	Roundap (8l/ha)- po ohumšení – totálny herbicíd	0,40 l	30,00	12,00
29.	Mulčovacia kôra voľne ložená	12,80 m3	30,00	384,00
30.	Mulčovacia plachta	256,00 m2	0,50	128,00
Sadové práce + materiál spolu (bez DPH)				4 146,50 €
DPH 20 %				829,30 €
SADOVÉ PRÁCE SPOLU (s DPH)				4 975,80 €

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
v Programe obnovy dediny - Zelená dedina za rok**2014**

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby